by the Monks of Melrose in Maill fur the lands of Eakdale, to make four

pittances to the Convent. [1180-1198.]

SciANT tarn presentes quam futuri, quod Robertus Auenel et Geruasius heres eius,

pro salute animarum suariun et omnium antecessorum et successorum suorum, quietas

clamauerunt inperpetuum iUas quatuor marchas quas monachi de iMeylros aliquando

annuatim solebant illis reddere, in firmam pro terra de Eschedale, ad quatuor pitantias

faciendum conuentui eiusdem loci per annum : Sciendum etiam quod abbas et totus

predictus conuentus concesserunt fideliter eidem Roberto et Geruasio heredi eius et

omnibus heredibus eonim, quod iste prefate pitantie inperpetuum dabuntur eidem

conuentui quater per annum ; his, scilicet, diebus, die quo ipse dominus Robertus,

seculum relinquens, se ex toto reddidit domui illi ; et iterum die illo quo idem ipse

dominus Robertus defunctus est ; et iterum die texta a die natiuitatis Dominice, in

commemorationcm anime domine Sibille uxoris eiusdem domini Roberti. Dies autem

quartus est dies obitus ipsius Geruasii : Quandiu uero uixit ipse Geruasius, in

potestate eius fuit, quo die uoluit ipsam pitantiara conuentui dari. Et sciendum Cjuod

in istis prenominatis diebus, in capitulo eiusdem domus, commemoratio animarum

eorum et absolutio inperpetuum fiet. Hi sunt testes, Jocelinus episcopus Glascuensis,

Symeon episcopus de Dunblain, Osbertus abbas de Kelcou, Erkenbaldus abbas de Dun-

fermelin, Ricardus abbas de leddewrth, Dauid Comes frater Regis Scotie, Symon

archidiaconus, Glai uepos domini Roberti Auenel, Robertus clericus filius ipsius Roberti,

Magister Rogerus de Neuporth.-

371. Charter by Kino William the Lion, confirming to Galfridus, son of

Richard of Inuerkunniglas, the Charter granted to him by the Abbot of

DunfermUne, of the lands of Balwearie. Circa 1204.

Willelmus Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem. Sciant presentes et futuri, me concessisse, et hac carta mea

^ Original Charter ia the Melrose Collection, Buocleuch Charter-room. Lithographed.

- Ibid.
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coufirmasse Galfrido Glio RicarJi fie Inuerkunniglas donacionem illam quatn Patricius

Abbas de Dunfermline et eiusdem loci conuentus ei fecerunt de terra de Balwerie :

Tenendam sibi et heredibus suis in feudo et hereditate per rectas diuisas predicte terre et

cum omnibus aliis ad earn iuste pertinentibus, ita libere et quiete, plenarie et honorifice,